Volkswagen Zentrum Furth
Pillenstein GmbH

VW Polo Comfortline 1.0 KLIMA SITZHZG. PDC

PKW

Preco

IVA

Forma da carrosseria
Primeiro Registro
Autoridade de Inspegao
Técnica

Kilometragem
Leistung(KW)
Capacidade cubica/
Volume/ Capacidade de
elevagao

Treibstoffart

Cor

13.905 EUR
Comprovavel
Limousine
10.2020
10.2025

57.550 KM
59 KW (80 Hp)
999 ccm

Gasolina
Cinzento

Tipo de caixa de mudangas Mudancgas de cambio

Tipo de veiculo
Proprietarios anteriores
Veiculo-ID

Caracteristicas:

mecanico, 5-Gang
Carro usado

De primeira mao
Y106743

Contatar:

Volkswagen Zentrum Furth
Pillenstein GmbH

Nurnberger Sralte 147

90762 Furth

Telefone: 0911/9702-999

Fax: 0911/9702-845

E-mail: vwz.internet@pillenstein.de
Home page:www.pillenstein.de

Kraftstoff Gasolina, De primeira m&o, Ar condicionado, Abbiegelicht, Stoff, Einparkhilfe vo + hi,
Assentos aquecidos, CD/MP3-Radio, Vidros elétricos, Airbag janela e Cabega, ESP (programa
de estabilidade Eletrénico), uranograu, Radio Composition Media, Apple CarPlay, Carro An-
droid, Schwarz Innenfarbe, ABS (sistema de freio de Antiblocagem), Tranca central com con-
trole remoto, Sistema eletrénico de bloqueamento de diregdo, Controle de tragdo, Computador
de bordo, Farois de nevoeiro, Classificagdo de substancia téxica Euro 6d-TEMP, Diregao
hidraulica, Bancos traseiros individuais, Isofix-System, Volante regulavel, Mittelarmlehne, Filtro
de ar anti-pdlen, Sensor de chuva, Controle elétrico de pressao de pneus, Manual de servigo,
Ajuste de altura de assento, El. Spiegel beheizt, Bluetooth Freisprecheinrichtung

Financiamento

Exemplo
Entrada

Montante total do empréstimo
Juros devedores p.a. encadernado

Juros anuais efetivos
Periodo em meses

Performance operacional total

Interesse
Quantidade total de
Prestacdo Final (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

2.781,-
11.124,-
4,85 %
4,99 %

48

60.000 KM
1.533,-
12.931,-
4.867,-
168,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Stralle 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlie3en.
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